  | 111
Émetteurs chauffage
Pour un confort thermique optimal dans chaque pièce
de votre maison.
Plancher & plafond
chauffant / rafraîchissant
Radiateurs hydrauliques
Accessoires robinetterie

apparents)
Coffret + collecteur en acier
inoxydable
Alimentation verticale (coffrets encastrés ou
apparents)
PCRBT
116 | CATALOGUE GÉNÉRAL CVC
  | 117
PCRBTTube PEX
Avantages et comparatifs tubes PEX
Désignation Dimensions en mm Solution
Technique Couronne Référence
Tubes PCRBT
Tube PEX-A Ø Ext L ml
Couronne PEX-A pour PCRBT 12 mm 12 x 1,1
Sans BAO 240 TEA2401012
Avec BAO 240 TEA240BAO1012
Couronne PEX-A pour PCRBT 16 mm 16 x 1,5
Sans BAO
80 TEA801316
120 TEA1201316
200 TEA2001316
240 TEA2401316
400 TEA4001316
600 TEA6001316
720 TEA7201316
Avec BAO
80 TEA80BAO1316
120 TEA120BAO1316
200 TEA200BAO1316
240 TEA240BAO1316
400 TEA400BAO1316
600 TEA600BAO1316
720 TEA720BAO1316
Couronne PEX-A pour PCRBT 20 mm 20 x 1,9
Sans BAO
120 TEA1201620
240 TEA2401620
Avec BAO
120 TEA120BAO1620
200 TEA200BAO1620
Accessoires
Agrafeuse en location dans vos comptoirs, chargeur grande capacité, stabilité, béquille intégrée, très maniable. Se renseigner en magasin.
Dérouleur de tube TEDEROULEURH
TEDEROULEURHW

Plaques isolantes planes en PU
Plaque isolante plane PU ép. 25 mm, R=1.00 m².K/W (108 m²/palette), le m² TETHANEBOX025_100
Plaque isolante plane PU ép. 30 mm, R=1.30 m².K/W (86.4 m²/palette), le m² TETHANEBOX030_130
Plaque isolante plane PU ép. 40 mm, R=1.85 m².K/W (72 m²/palette), le m² TETHANEBOX040_185
Plaque isolante plane PU ép.  48 mm, R=2.20 m².K/W (57.6 m²/palette), le m² TETHANEBOX048_220
Plaque isolante plane PU ép. 52 mm, R=2.40 m².K/W (50.4 m²/palette), le m² TETHANEBOX052_240
Plaque isolante plane PU ép. 56 mm, R=2.60 m².K/W (50.4 m²/palette), le m² TETHANEBOX056_260
Plaque isolante plane PU ép. 68 mm, R=3.15 m².K/W (36 m²/palette), le m² TETHANEBOX068_315
Plaque isolante plane PU ép.  80 mm, R=3.70 m².K/W (36 m²/palette), le m² TETHANEBOX080_370
Plaque isolante plane PU ép. 87 mm, R=4.00 m².K/W (28.8 m²/palette), le m² TETHANEBOX087_400
Plaque isolante plane PU ép. 100 mm, R=4.65 m².K/W (28.8 m²/palette), le m² TETHANEBOX100_465
Plaque isolante plane PU ép. 120 mm, R=5.55 m².K/W (21.6m²/palette), le m² TETHANEBOX120_555
Désignation Référence
Plaques isolantes à plots en DSE
Plaque à plots d’isolation en polystyrène expansé PHONIXX épaisseur
46 mm, R=0.75 m².K/W (61.44 m²/palette), le m² TEPHONIXXPAD046-075
Plaque à plots d’isolation en polystyrène expansé PHONIXX épaisseur
62 mm, R=1.25 m².K/W (42.24 m²/palette), le m² TEPHONIXXPAD062-125
Plaque à plots d’isolation en polystyrène expansé PHONIXX épaisseur
77 mm, R=1.70 m².K/W (30.72 m²/palette), le m² TEPHONIXXPAD077-170
Plaque à plots d’isolation en polystyrène expansé PHONIXX épaisseur
91 mm, R=2.10 m².K/W (26.88 m²/palette), le m² TEPHONIXXPAD091-210
Plaque à plots d’isolation en polystyrène expansé PHONIXX épaisseur
101 mm, R=2.40 m².K/W (23.04 m²/palette), le m² TEPHONIXXPAD101-240
Plaque à plots d’isolation en polystyrène expansé PHONIXX épaisseur
122 mm, R=3.00 m².K/W (19.20 m²/palette), le m² TEPHONIXXPAD122-300
La plaque isolante est utilisée en neuf et en rénovation pour l'isolation
des sols et des planchers. Elle est préconisée sous dalle béton, sous chape
flottante, pour la réalisation de planchers chauffants rafraîchissants.
•	 Plaques isolantes en mousse de polyutéthane rigide (PU), de type PUR,

Agrafes 40 mm (boite de 300) AGRAF40
Agrafes 40 mm (boite de 1000) AGRAF40_1000
Agrafes 60 mm (boite de 300) AGRAF60
Agrafeuse pour plancher chauffant (agrafes universelles 30-40-60 mm) AGRAFEUSE-A01
Film prétracé polyane (50x50 mm, Rouleau 100 x 2 ml) TE000127
Ruban Adhésif Orange 48mmX33m LIMPVCO
Dérouleur pour tube PER (capacité maxi 800 ml D13x16) TEDEROULEURH
Dérouleur pour tube PER (maxi 800 ml D13x16) avec anneau de guidage TEDEROULEURHW
Rail support à coller ou à visser avec adhésif pour tube 13x16 - 100m TE001350
Rail support à coller ou à visser avec adhésif pour tube 13x16 - 50m TE001352
Tubes d’alimentation
Tube PEX-A Pré-gainé BLEU - 16x20 - Couronne 50ml TEA501620PGB
Tube PEX-A Pré-gainé ROUGE - 16x20 - Couronne 50ml TEA501620PGR
Tube PEX-A Pré-gainé Isolé BLEU - 16x20 - Couronne 50ml TEA501620PGIB
Tube PEX-A Pré-gainé Isolé ROUGE - 16x20 - Couronne 50ml TEA501620PGIR
Tube PEX A sans BAO - 20x25 - Couronne 100 ml TEA1002025
Tube PEX-A Pré-gainé BLEU - 20x25 - Couronne 50ml TEA502025PGB
Tube PEX-A Pré-gainé ROUGE - 20x25 - Couronne 50ml TEA502025PGR
Tube PEX-A Pré-gainé Isolé BLEU - 20x25 - Couronne 50ml TEA502025PGIB
Tube PEX-A Pré-gainé Isolé ROUGE - 20x25 - Couronne 50ml TEA502025PGIR

température entre le départ et le retour.
Type 11 Type 21 Type 22 Type 33
Il confère à chaque pièce un confort accru et génère une
faible consommation énergétique répercutée lors de la
facturation des coûts de chauffage.
JUSQU'À
11%
D'ÉCONOMIES
D'ÉNERGIE
122 | CATALOGUE GÉNÉRAL CVC
  | 123
Références Le Comptoir CVC
Désignation Dimensions Référence
Radiateurs horizontaux Therm-x2 Profil-K - Type 11 - Une rangée avec lamelle (en mm)
Type 11 - Hauteur 400 mm H L P
Radiateur Horizontal Type 11 - 392W 400 400 61 KER400110400
Radiateur Horizontal Type 11 - 490W 400 500 61 KER400110500
Type 11 - Hauteur 600 mm H L P
Radiateur Horizontal Type 11 - 392W 600 400 61 KER600110400
Radiateur Horizontal Type 11 - 490W 600 500 61 KER600110500
Radiateur Horizontal Type 11 - 587W 600 600 61 KER600110600
Radiateur Horizontal Type 11 - 685W 600 700 61 KER600110700
Radiateur Horizontal Type 11 - 783W 600 800 61 KER600110800
Radiateur Horizontal Type 11 - 881W 600 900 61 KER600110900
Radiateur Horizontal Type 11 - 979W 600 1000 61 KER600111000
Type 11 - Hauteur 750 mm H L P
Radiateur Horizontal Type 11 - 474W 750 400 61 KER750110400
Radiateur Horizontal Type 11 - 593W 750 500 61 KER750110500
Radiateur Horizontal Type 11 - 711W 750 600 61 KER750110600
Radiateur Horizontal Type 11 - 830W 750 700 61 KER750110700
Radiateur Horizontal Type 11 - 948W 750 800 61 KER750110800
Radiateur Horizontal Type 11 - 1067W 750 900 61 KER750110900
Radiateur Horizontal Type 11 - 1185W 750 1000 61 KER750111000
Radiateur Horizontal Type 11 - 1304W 750 1100 61 KER750111100
Radiateur Horizontal Type 11 - 1422W 750 1200 61 KER750111200
Type 11 - Hauteur 900 mm H L P
Radiateur Horizontal Type 11 - 695W 900 500 61 KER900110500
Radiateur Horizontal Type 11 - 834W 900 600 61 KER900110600
Radiateur Horizontal Type 11 - 973W 900 700 61 KER900110700
Radiateur Horizontal Type 11 - 1112W 900 800 61 KER900110800
Radiateur Horizontal Type 11 - 1251W 900 900 61 KER900110900
Radiateur Horizontal Type 11 - 1390W 900 1000 61 KER900111000
Radiateurs horizontaux Therm-x2 Profil-K - Type 21 - Deux rangées avec une lamelle
Type 21 - Hauteur 500 mm H L P
Radiateur Horizontal Type 21 - 425W 500 400 64 KER500120400
Radiateur Horizontal Type 21 - 532W 500 500 64 KER500120500
Radiateur Horizontal Type 21 - 638W 500 600 64 KER500120600
Radiateur Horizontal Type 21 - 850W 500 800 64 KER500120800
Type 21 - Hauteur 600 mm H L P
Radiateur Horizontal Type 21 - 492W 600 400 64 KER600120400
Radiateur Horizontal Type 21 - 615W 600 500 64 KER600120500
Radiateur Horizontal Type 21 - 737W 600 600 64 KER600120600
Radiateur Horizontal Type 21 - 860W 600 700 64 KER600120700
Radiateur Horizontal Type 21 - 983W 600 800 64 KER600120800
Radiateur Horizontal Type 21 - 1106W 600 900 64 KER600120900
Radiateur Horizontal Type 21 - 1229W 600 1000 64 KER600121000
Radiateur Horizontal Type 21 - 1352W 600 1100 64 KER600121100
Type 21 - Hauteur 750 mm H L P
Radiateur Horizontal Type 21 - 590W 750 400 64 KER750120400
Radiateur Horizontal Type 21 - 738W 750 500 64 KER750120500
Radiateur Horizontal Type 21 - 885W 750 600 64 KER750120600
Radiateur Horizontal Type 21 - 1033W 750 700 64 KER750120700
Radiateur Horizontal Type 21 - 1180W 750 800 64 KER750120800
Radiateur Horizontal Type 21 - 1328W 750 900 64 KER750120900
Radiateur Horizontal Type 21 - 1475W 750 1000 64 KER750121000
Radiateur Horizontal Type 21 - 1623W 750 1100 64 KER750121100
Type 21 - Hauteur 900 mm H L P
Radiateur Horizontal Type 21 - 862W 900 500 64 KER900120500
Radiateur Horizontal Type 21 - 1034W 900 600 64 KER900120600
Radiateur Horizontal Type 21 - 1206W 900 700 64 KER900120700
Radiateur Horizontal Type 21 - 1378W 900 800 64 KER900120800
Radiateur Horizontal Type 21 - 1551W 900 900 64 KER900120900
Radiateur Horizontal Type 21 - 1723W 900 1000 64 KER900121000
Radiateurs horizontaux Therm-x2 Profil-K - Type 22 - Deux rangées avec deux lamelles
Type 22 - Hauteur 500 mm H L P
Radiateur Horizontal Type 22 - 1865W 500 600 100 KER500220600
Radiateur Horizontal Type 22 - 1009W 500 700 100 KER500220700
Radiateur Horizontal Type 22 - 1153W 500 800 100 KER500220800
Type 22 - Hauteur 600 mm H L P
Radiateur Horizontal Type 22 - 666W 600 400 100 KER600220400
Radiateur Horizontal Type 22 - 833W 600 500 100 KER600220500
Radiateur Horizontal Type 22 - 1000W 600 600 100 KER600220600
Radiateur Horizontal Type 22 - 1166W 600 700 100 KER600220700
Radiateur Horizontal Type 22 - 1333W 600 800 100 KER600220800
Radiateur Horizontal Type 22 - 1499W 600 900 100 KER600220900
Radiateur Horizontal Type 22 - 1666W 600 1000 100 KER600221000
Radiateur Horizontal Type 22 - 1833W 600 1100 100 KER600221100
Radiateur Horizontal Type 22 - 1999W 600 1200 100 KER600221200
Type 22 - Hauteur 750 mm H L P
Radiateur Horizontal Type 22 - 795W 750 400 100 KER750220400
Radiateur Horizontal Type 22 - 994W 750 500 100 KER750220500
Radiateur Horizontal Type 22 - 1192W 750 600 100 KER750220600
Radiateur Horizontal Type 22 - 1391W 750 700 100 KER750220700
Radiateur Horizontal Type 22 - 1590W 750 800 100 KER750220800
Radiateur Horizontal Type 22 - 1788W 750 900 100 KER750220900
Radiateur Horizontal Type 22 - 1987W 750 1000 100 KER750221000
Radiateur Horizontal Type 22 - 2186W 750 1100 100 KER750221100
Radiateur Horizontal Type 22 - 2384W 750 1200 100 KER750221200
Type 22 - Hauteur 900 mm H L P
Radiateur Horizontal Type 22 - 918W 900 400 100 KER900220400
Radiateur Horizontal Type 22 - 1148W 900 500 100 KER900220500
Radiateur Horizontal Type 22 - 1377W 900 600 100 KER900220600
Radiateur Horizontal Type 22 - 1607W 900 700 100 KER900220700
Radiateur Horizontal Type 22 - 1836W 900 800 100 KER900220800
Radiateur Horizontal Type 22 - 2066W 900 900 100 KER900220900
Radiateur Horizontal Type 22 - 2295W 900 1000 100 KER900221000
Radiateur Horizontal Type 22 - 2525W 900 1100 100 KER900221100
Radiateur Horizontal Type 22 - 2754W 900 1200 100 KER900221200
Radiateurs horizontaux Therm-x2 Profil-K - Type 33 - Trois rangées avec trois lamelles
Type 33 - Hauteur 600 mm H L P
Radiateur Horizontal Type 33 - 1197W 600 500 155 KER600330500
Radiateur Horizontal Type 33 - 1915W 600 800 155 KER600330800
Radiateur Horizontal Type 33 - 2394W 600 1000 155 KER600331000
Type 33 - Hauteur 750 mm H L P
Radiateur Horizontal Type 33 - 1412W 750 500 155 KER750330500
Radiateur Horizontal Type 33 - 1977W 750 700 155 KER750330700
Radiateur Horizontal Type 33 - 2824W 750 100 155 KER750331000
Type 33 - Hauteur 900 mm H L P
Radiateur Horizontal Type 33 - 1607W 900 500 155 KER900330500
Radiateur Horizontal Type 33 - 2250W 900 700 155 KER900330700
Radiateur Horizontal Type 33 - 3214W 900 1000 155 KER900331000
Radiateur Verteo Profil
Une thermotechnique aux
formes élancées, pour économi-
ser espace et énergie

énergétique et réduction des pertes lors
de la distribution et de la génération
grâce à une plus grande différence de
température entre le départ et le retour.
JUSQU'À
11%
D'ÉCONOMIES
D'ÉNERGIE
Type 22Type 21Type 10 Type 20
124 | CATALOGUE GÉNÉRAL CVC
  | 125
Références Le Comptoir CVC
Désignation Dimensions Référence
Radiateurs Verticaux  Verteo Profil (en mm)
Type 10 - Une rangée H L P
Radiateur Vertical Type 10 - 1201W 1800 400 61 KER180010V0400
Radiateur Vertical Type 10 - 1319W 2000 400 61 KER200010V0400
Radiateur Vertical Type 10 - 1442W 2200 400 61 KER220010V0400
Radiateur Vertical Type 10 - 1761W 1800 600 61 KER180010V0600
Radiateur Vertical Type 10 - 1935W 2000 600 61 KER200010V0600
Radiateur Vertical Type 10 - 1016W 2200 600 61 KER220010V0600
Radiateur Vertical Type 10 - 2037W 1800 700 61 KER180010V0700
Radiateur Vertical Type 10 - 2238W 2000 700 61 KER200010V0700
Radiateur Vertical Type 10 - 2447W 2200 700 61 KER220010V0700
Type 20 - Deux rangées H L P
Radiateur Vertical Type 20 - 1097W 1800 400 64 KER180020V0400
Radiateur Vertical Type 20 - 1158W 2000 400 64 KER200020V0400
Radiateur Vertical Type 20 - 1623W 1800 600 64 KER180020V0600
Radiateur Vertical Type 20 - 1737W 2000 600 64 KER200020V0600
Radiateur Vertical Type 20 - 1885W 2200 600 64 KER220020V0600
Radiateur Vertical Type 20 - 1894W 1800 700 64 KER180020V0700
Radiateur Vertical Type 20 - 2199W 2200 700 64 KER220020V0700
Type 21 - Deux rangées avec une lamelle H L P
Radiateur Vertical Type 21 - 1201W 1800 400 64 KER180021V0400
Radiateur Vertical Type 21 - 1319W 2000 400 64 KER200021V0400
Radiateur Vertical Type 21 - 1442W 2200 400 64 KER220021V0400
Radiateur Vertical Type 21 - 1761W 1800 600 64 KER180021V0600
Radiateur Vertical Type 21 - 1935W 2000 600 64 KER200021V0600
Radiateur Vertical Type 21 - 2116W 2200 600 64 KER220021V0600
Radiateur Vertical Type 21 - 2037W 1800 700 64 KER180021V0700
Radiateur Vertical Type 21 - 2238W 2000 700 64 KER200021V0700
Radiateur Vertical Type 21 - 2447W 2200 700 64 KER220021V0700
Type 22 - Deux rangées avec deux lamelles H L P
Radiateur Vertical Type 22 - 2281W 1800 600 100 KER180022V0600
Radiateur Vertical Type 22 - 2224W 2000 500 100 KER200022V0500
Radiateur Vertical Type 22 - 2224W 2200 500 100 KER220022V0500
Radiateur Vertical Type 22 - 2471W 2200 600 100 KER220022V0600
Radiateur Vertical Type 22 - 2648W 2000 600 100 KER200022V0600
Radiateur Vertical Type 22 - 2863W 2200 700 100 KER220022V0700
Radiateur Vertical Type 22 - 2863W 2000 700 100 KER200022V0700
Radiateur Vertical Type 22 - 3163W 2200 800 100 KER220022V0800
Accessoires pour radiateurs Kermi
Consoles
Set Consoles Mur. 30mm RAL 9016 VERTEO T11-33 KERZB02640001
Kit console sur pied pour H 600/750/900 -11 à 33 KERZB01380002
Console Equerre longue H 400 mm KERZB02600010
Console Equerre longue H 500 mm KERZB02600011
Console Equerre longue H 600 mm KERZB02600013
Console Equerre longue H 900 mm KERZB02600015
Autres accessoires
Stylo de retouche peinture RAL 9016 KERSTYLORETOUCHE
Bouchon de séparation pour système Monotube KERZT00820001